
info@shibayamagijuku.com
TEL ：

https://shibayamagijuku.com
Mail：
URL：

高校入試対策ファイナルゼミ学力検査指導
面接指導

本セミナーは、国立・公立・私立高校入試に対応した「学力検査指導」および「面接指導」を少人数制の個別指導形式で実施いたします。
各教科の重要単元・頻出問題を中心に、過去の出題傾向や最新の入試動向を踏まえた実戦的な内容で、得点力と学力の定着を図ります。
また、面接指導では一人ひとりの性格や志望校に合わせた個別練習を通じて自己表現力を養い、本番で自信を持って臨めるよう、
丁寧に指導いたします。これまでの努力をより確かな成果へとつなげるための総仕上げとして、ぜひご参加ください。

《中3対象》 自信を持って本番へ！志望校合格を目指す、高校入試対策ファイナルゼミ

2025
年度

高校入試対策
ファイナルゼミ《中3対象》

■お申し込み方法
お申し込みは当塾ホームページの「セミナーのお申し込みフォーム」から受付しております。
事前準備の都合上、お申し込み翌日以降のキャンセルはできませんのでご了承の上、お申し込みをお願いします。
※欠席は前日までにご連絡いただいた場合は、別の開講日へ振替が可能です。（当日欠席は振替不可。）

お申し込みフォーム 　　https://shibayamagijuku.com/form/seminar/

各校舎にて体験授業・教育相談も随時受付しております。

お申し込みフォーム
はこちら

水 火2026年 4
■時間割 ※お申し込み締め切り／受講希望日の 5日前まで

■場所 柴山義塾さかべ知能教育　各校舎にて
名駅校・黒川駅前校・金城高校前校・池下駅前校・本郷駅前校
御器所駅前校・野並駅前校・原駅前校・小幡駅前校

このセミナーは個別に
日程を調整し行うものです。
受講を希望する日時を
お申し込みフォームの
備考欄へご記入ください。

1部① 10:00～11:50

15:00～16:50

14:00～15:50
13:00～14:50

12:00～13:50

11:00～12:501 部②

２部①

２部②

3部①

3部②

4部①

4部②

5部①

5部②

6部

16:00～17:50

17:00～18:50

20:00～21:50
19:00～20:50

18:00～19:50

100 分コースは授業の間に休憩があります。
授業 50分・休憩 10分・授業 50分

1部 10:00～10:30

15:00～15:30

14:00～14:30
13:00～13:30

12:00～12:30

11:00～11:302 部

3部

4部

5部

6部

7部

8部

9部

10部

11部

16:00～16:30

17:00～17:30

20:00～20:30
19:00～19:30

18:00～18:30

30 分／面接指導100分授業

■受講料

システム費（月額 363円）・教材費別途。16回以上も受講できます。追加1コマ　塾内生 4,000円 (税込 )  塾外生 4,400円 (税込 )
追加

オプション

塾外生塾内生

16,000円 (税込 )
29,200円 (税込 )
43,300円 (税込 )
57,400円 (税込 )

17,600円 (税込 )
32,000円 (税込 )
47,500円 (税込 )
63,000円 (税込 )

4 回
8 回
12回
16回

学力検査
対策

塾内生 塾外生

3,800円 (税込 ) 4,180円 (税込 )面接
指導

1回

・授業を欠席される場合は、前日までにご連絡いただいた場合に限り、別の開講日に振替受講が可能です。
  ( 当日の欠席につきましては、振替対応いたしかねますのでご了承ください。)

・受講生は、教室の開校時間内であれば自習として教室をご利用いただけます。詳細につきましては、別途ご案内いたします。


