

2025
年度

高校入試対策

ファイナルゼミ《中3対象》

《中3対象》自信を持って本番へ！志望校合格を目指す、高校入試対策ファイナルゼミ

本セミナーは、国立・公立・私立高校入試に対応した「学力検査指導」および「面接指導」を少人数制の個別指導形式で実施いたします。各教科の重要単元・頻出問題を中心に、過去の出題傾向や最新の入試動向を踏まえた実戦的な内容で、得点力と学力の定着を図ります。また、面接指導では一人ひとりの性格や志望校に合わせた個別練習を通じて自己表現力を養い、本番で自信を持って臨めるよう、丁寧に指導いたします。これまでの努力をより確かな成果へつなげるための総仕上げとして、ぜひご参加ください。

学力検査指導
面接指導

高校入試対策ファイナルゼミ

2026年1月7日(水)～2月24日(火)

■時間割 ※お申し込み締め切り／受講希望日の5日前まで

100分授業

1部①	10:00～11:50	4部①	16:00～17:50
1部②	11:00～12:50	4部②	17:00～18:50
2部①	12:00～13:50	5部①	18:00～19:50
2部②	13:00～14:50	5部②	19:00～20:50
3部①	14:00～15:50	6部	20:00～21:50
3部②	15:00～16:50		100分コースは授業の間に休憩があります。 授業50分・休憩10分・授業50分

30分／面接指導

1部	10:00～10:30	7部	16:00～16:30
2部	11:00～11:30	8部	17:00～17:30
3部	12:00～12:30	9部	18:00～18:30
4部	13:00～13:30	10部	19:00～19:30
5部	14:00～14:30	11部	20:00～20:30
6部	15:00～15:30		

■場所

柴山義塾さかべ知能教育 各校舎にて

名駅校・黒川駅前校・金城高校前校・池下駅前校・本郷駅前校
御器所駅前校・野並駅前校・原駅前校・小幡駅前校

このセミナーは個別に
日程を調整し行うものです。
受講を希望する日時を
お申し込みフォームの
備考欄へご記入ください。

■受講料

学力検査 対策	塾内生		塾外生									
	4回	16,000円(税込)	17,600円(税込)	8回	29,200円(税込)	32,000円(税込)	12回	43,300円(税込)	47,500円(税込)	16回	57,400円(税込)	63,000円(税込)
追加 オプション →	追加1コマ	塾内生 4,000円(税込)	塾外生 4,400円(税込)									

面接 指導	1回	塾内生	塾外生
		3,800円(税込)	4,180円(税込)

追加1コマ 塾内生 4,000円(税込) 塾外生 4,400円(税込)

システム費(月額363円)・教材費別途。16回以上も受講できます。

・授業を欠席される場合は、前日までにご連絡いただいた場合に限り、別の開講日に振替受講が可能です。

(当日の欠席につきましては、振替対応いたしかねますのでご了承ください。)

・受講生は、教室の開校時間内であれば自習として教室をご利用いただけます。詳細につきましては、別途ご案内いたします。

お申し込みフォーム
はこちら

■お申し込み方法

各校舎にて体験授業・教育相談も随時受付しております。

お申し込みは当塾ホームページの「セミナーのお申し込みフォーム」から受付しております。

事前準備の都合上、お申し込み翌日以降のキャンセルはできませんのでご了承の上、お申し込みをお願いします。

※欠席は前日までにご連絡いただいた場合は、別の開講日へ振替が可能です。(当日欠席は振替不可。)

お申し込みフォーム → <https://shibayamagijuku.com/form/seminar/>



愛知県私塾協同組合加盟・愛知全県模試実施校・私立中模試実施校
柴山義塾 さかべ知能教育
Shibayamagijuku Sakabe Intelligent education

TEL : 0120-052-498
Mail : info@shibayamagijuku.com
URL : <https://shibayamagijuku.com>

